L'

oL

CAP 21053 .
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 a’%ﬁ“ '
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

N

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

A
{ £ ST
N. __ 0866 REG. DETERMINA DATA s

Oggetto: spese funeratie, tumulazione e trasporto salma — P.A. — C1G ZB52531EE1

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI
Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 12041001 IMPEGNQ: §_§O_§ DEL BILANCIO 2018/2020

L90b /
Data 17.10.2018 Il Responsabile del Procedimento Firma

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA /

i

Data  17.10.2018 Tl Responsabile del Settore F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|j Rilascia parere favotevole in ordine alla regolaritd contabile;
I_:] Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
d Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copettura finanziaria;

Caste]lanza,% ? g 2818

IL. RESPONSABILE DEL SE RE ECOI\II?JMK‘)& BINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento ¢ depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LA SOTTOSCRITTA, DOTT.554 ISABELLA AROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: spese funeratie, tumulazione e trasporto salma — P.A. - CIG ZB52531EE1

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cui si approva it PEG per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione det capitoli di spesa del Bilancio 2018;

VISTI: - Past. 107 (funzioni e responsabilith della dirigenza) del D.ILgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei tesponsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici ¢ dei servizi;

VISTO 1 D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previst dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102,
VISTQ il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

VISTA la deliberazione G.C. n. 3 del 17.01.2018 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
della Corruzione — 2018/2020;

PRESO ATTO della relazione agli atti dell'ufficio, pet ragioni di riservatezza, dalla quale si evince la necessita di

provvedere al pagamento delle spese funerarie dell’utente P.A. residente a Castellanza;

RICHIAMATA la procedura di affidamento diretto a trattativa pubblica espletata attraverso la piattaforma
ARCA-SINTEL n.ID 101929794, denominata: “Funerale Indigente P.A.” nella quale si chiedeva di presentate
offerte per il servizio funebre del signor P.A. entro un limite di spesa massimo di €4 1.300,00.-

VERIFICATO che, alla data di scadenza della suddetta procedura era stata presentata un’ unica offerta da parte
della societd Caccia Service S.t.L, n. ID 1538743170056 e che la stessa risultava essere congrua;

RITENUTO procedere all’ aggiudicazione provvisoria della gara per l'affidamento del servizio funebre del de

cuius P.A;

DATO ATTO che le spese per dirittl cimiteriali d’ingresso sono di € 119,00, pet il servizio di inumazione in
campo comune adulti sono di € 369,00 e per cippo e cordonatura accessotie Sono € 121,00 e che verranno

fatturate da Castellanza Servizi Patrimonio;
RITENUTO oppottuno provvedere allimpegno di spesa di € 1.909,00-.per quanto sopra esposto;
DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 12041001 del Bilancio 2018/2020;

DETERMINA



1. diapprovare limpegno di spesa di € 1.909,00- nel modo seguente:

ESERCIZIO Di ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO { CONTO (V livello
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) CP/FRV 2015 2016 | 2017 | Suce.
12041001 12.04.1.03 U.1.03.02.99.988 |CP €1.909,00
Nei confronti det creditori:
CREDITORE esigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

CACCIA SERVICES SRL
VIA PER OLGIATE OLONA 2 2018 02404190122 02404190122 € 1.300,00
BUSTO ARSIZIO
Castellanza Servizi

) . 2018 02545140127 02545140127 €609,00
Patrimonic - Castellanza

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del

settore Affari generali;

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Detetminazioni del

Settore Affari Generali,




(SETTORE AFFARI GENERALI ]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

G - “ TT
ALN. 0866 a1 [ O 2018

II. RESPONSABILE DEL SE’ITOB,E,AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

N —

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Y OTT P
Castellanza, li 2 J Lj it ? ﬂm Reg. Pﬂgbhc.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
-\gﬂ\m sensi dell’art. 124 del D. Lgs n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi simarrd fino

al giorno

II. MESSO COMUN,ALE
Fm"kﬂb 4 YlrE L




